
 Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195 

 

PORTARIA Nº 006/2024. 

 O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, Vereador 

GILCELIO OLIVEIRA PONTES, no uso de suas atribuições que lhe são legalmente 

conferidas;  

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º. DESIGNAR a servidora abaixo, da responsabilidade de 

gerenciar do módulo de Licitações e Contratos - LICON, junto ao Tribunal de Contas 

do Estado de Pernambuco: 

 

 SIMONE ALVES DE LIMA - Gerenciadora 

 Mat.: nº 126 

 E-mail: simonealvesss20@gmail.com 

 

  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FERREIROS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

GILCELIO OLIVEIRA PONTES  

PRESIDENTE 

 

mailto:simonealvesss20@gmail.com

